
Zarządzenie Nr 0050.193.2020 

Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 20 października 2020r. 

 

w sprawie wyznaczenia osoby zastępującej nieobecnego Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Bieńkowicach 

 

Na podstawie art.68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U.    
z 2020r., poz. 910) oraz art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam Pana Łukasza Zaborowskiego do zastępowania nieobecnego Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Bieńkowicach  przy ul. Szkolnej 1. 

§ 2 

Zastępstwo  obejmuje okres nieobecności Pana Dariusza Krawczyka – Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Bieńkowicach.   

§ 3 

Wyznaczenie zastępstwa za nieobecnego Dyrektora jest ważne do odwołania, nie dłużej niż 
przez czas pełnienia funkcji Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte  
w Bieńkowicach przez Pana Dariusza Krawczyka. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia i nadzór nad jego wykonaniem powierzam Dyrektorowi Gminnego 
Zespołu Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki w Krzyżanowicach. 

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.46.2017 Wójta Gminy Krzyżanowice z dnia 13.03.2017r.  
w sprawie powierzenia okresowego pełnienia obowiązków w zastępstwie nieobecnego 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Bieńkowicach.  

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY 
         KRZYŻANOWICE 
         Grzegorz Utracki 


